
PACHET PRODUSE PE BAZA DE CARNE

I.D.: 70476641

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	15131400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.862,20 RON - 4.862,20 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOTAL CARNATI CASA AFUMATI KG 20.30 26.00
527.80 CARNATI GRILL KG 15.40 24.00 369.60 CEAFA PORC FARA OS KG 82.00 24.15 1,980.30
COTLET FARA OS KG 81.00 24.50 1,984.50 VALOARE FARA TVA 4862.200
